
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 VergèS Samuel [136]  EYBENS (38320) V1H 08/07  23:55:05 18:51:10  

2 Semen Xavier [91]  Remy (60190) SEH 09/07  00:46:01 19:42:06 0:50:56

3 Moyroud Nicolas [54] Kikourou LE MOTTIER (38260) V1H 09/07  00:50:56 19:47:01 0:55:51

4 Papi Luca [224]  Magny-le-Hongre (77700) SEH 09/07  00:50:56 19:47:01 0:55:51

5
Lavy Jérémy [183] Scarpa/compressport st Martin d'Hères

(38400)
SEH 09/07  01:28:46 20:24:51 1:33:41

6 Oeillet Sylvain [191]  Livet (38220) V1H 09/07  01:33:03 20:29:08 1:37:58

7 Saucy Pierre [166]  DRAGUIGNAN (83300) V2H 09/07  02:02:00 20:58:05 2:06:55

8 Mathieu Jc [170] Cerro Torre CRANVES SALES (74380) V2H 09/07  02:13:34 21:09:39 2:18:29

9 Socie Martial [144] Pays Montbeliard Trail VAUCLUSE (25380) V1H 09/07  02:27:09 21:23:14 2:32:04

10 Dosch Damian [203] Ald-Charity Savognin (7460) SEH 09/07  03:03:41 21:59:46 3:08:36

11 Pethe Michael [204] Trailrunning Albula ALVANEU DORF (7492) SEH 09/07  03:03:41 21:59:46 3:08:36

12
Pommier Jean [163] Quicksilver Of San Jose CUPERTINO (CA

95014)
V2H 09/07  03:04:05 22:00:10 3:09:00

13 Chaffard Didier [95] Les Trailers Du MôLe ville en sallaz (74250) V1H 09/07  03:48:12 22:44:17 3:53:07

14
Chaffard Alain [194] Trailers Du Mole SAINT JEOIRE EN

FAUCIGNY (74490)
V1H 09/07  03:48:16 22:44:21 3:53:11

15 Raibaut Vincent [127]  lagnes (84800) V1H 09/07  04:06:51 23:02:56 4:11:46

16 Eymard Fabien [53] Free Trail Marseille Chatou (78400) SEH 09/07  04:08:10 23:04:15 4:13:05

17 Ewald Jean-Baptiste [117]  ECULLY (69130) SEH 09/07  04:12:11 23:08:16 4:17:06

18 Jedar Thomas [209]  LYON (69005) SEH 09/07  04:19:49 23:15:54 4:24:44

19 Finet Olivier [211]  PONT DE CLAIX (38800) SEH 09/07  04:20:29 23:16:34 4:25:24

20 Berna Marie [138]  MITZACH (68470) SEF 09/07  04:55:33 23:51:38 5:00:28

21 Ceci Adeodato [150] Kinomana Reggio E (42124) V2H 09/07  05:24:47 24:20:52 5:29:42

22 Ledoux Emeric [217] Jc Portois MONTELEGER (26760) V1H 09/07  05:36:27 24:32:32 5:41:22

23 Balme Olivier [40]  le petit bornand les glières (74130) V1H 09/07  05:48:41 24:44:46 5:53:36

24 Gevaux  Alexandre [202]  LE REPOSOIR (74950) SEH 09/07  05:58:34 24:54:39 6:03:29

25 Hita Jerome [192] Trailerardechois saint privat (07200) SEH 09/07  06:11:10 25:07:15 6:16:05

26 Bouvard Christophe [48]  Lyon (69007) SEH 09/07  06:15:56 25:12:01 6:20:51

27
Hetier Jean-Baptiste [168] Csa 13e Bca CHALLES-LES-EAUX

(73190)
SEH 09/07  06:20:28 25:16:33 6:25:23

28 Flatres Matthieu [161] Ua Versailles VERSAILLES (78000) SEH 09/07  06:23:46 25:19:51 6:28:41

29 Curtil Raphael [101]  madrid (28023) V1H 09/07  06:35:52 25:31:57 6:40:47

30 Carranza Miguel [132] Argentina Patagonia CALMAYO (5100) V1H 09/07  06:35:54 25:31:59 6:40:49

31
Bugnet Olivier [49] Courir Cesson Vert-Saint-Denis Vert-St-Denis

(77240)
V1H 09/07  06:36:30 25:32:35 6:41:25

32 Schiari Fabien [45] Izer Run IZERNORE (01580) SEH 09/07  06:38:08 25:34:13 6:43:03

33 Thomas Christophe [96] Trix Team MONTRICOUX (82800) V1H 09/07  06:46:29 25:42:34 6:51:24

34 Dirickx AuréLie [151]  Genève (1208) SEF 09/07  06:47:52 25:43:57 6:52:47

35 Jouffrey Olivier [193]  BOIS COLOMBES (92270) V1H 09/07  06:53:52 25:49:57 6:58:47

36 Grenat-Petit-André Christophe [56] Rtt 74 THUSY (74150) V1H 09/07  07:01:11 25:57:16 7:06:06

37 Cheval CéDric [198] EchappéE Belle BRON (69500) V1H 09/07  07:02:17 25:58:22 7:07:12

38 Come Francois [129] Saone Mont D'or Nature SALAVRE (01270) V1H 09/07  07:02:20 25:58:25 7:07:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Le Merdy Yan [82] Trieux Aventure LOUARGAT (22540) SEH 09/07  07:03:34 25:59:39 7:08:29

40 Michaud Corinne [58] Cmbm CHAMONIX (74400 ) V1F 09/07  07:06:04 26:02:09 7:10:59

41 Moreau Matthieu [112]  BLOIS (41000) SEH 09/07  07:06:57 26:03:02 7:11:52

42 Lerognon Francis [107]  MIRECOURT (88500) V2H 09/07  07:08:58 26:05:03 7:13:53

43 Yvin Erwan [115] Us Arnage MULSANNE (72230) V1H 09/07  07:13:52 26:09:57 7:18:47

44 Gaillard Thomas [89]  VOUZIERS (08400) SEH 09/07  07:15:12 26:11:17 7:20:07

45 Pineau JéRéMy [208]  Lyon (69003) SEH 09/07  07:18:14 26:14:19 7:23:09

46 Oder Pascal [12]  yutz (57970) V2H 09/07  07:33:37 26:29:42 7:38:32

47 Ballot Annick [116] Les Ultra Coureuses VAUHALLAN (91430) V2F 09/07  07:33:59 26:30:04 7:38:54

48 Geoffroy Julien [201]  paris (75012) SEH 09/07  07:44:29 26:40:34 7:49:24

49 Vignon CléMent [177]  St Gervais les Bains (74170) SEH 09/07  07:53:53 26:49:58 7:58:48

50 Schirmeyer Laurent [167]  paris (75010) SEH 09/07  07:56:27 26:52:32 8:01:22

51 Romano Enrico [215]  San Giusto Canavese (10090) V1H 09/07  07:56:43 26:52:48 8:01:38

52
Betouret Sebastien [16] Kikouroù Kingston upon Thames

(KT25AD)
V1H 09/07  07:58:27 26:54:32 8:03:22

53 Siron CéDric [106]  DOUBS (25300) V1H 09/07  08:44:24 27:40:29 8:49:19

54 Moreau Yves [38] Kikourou nogent sur marne (94130) V1H 09/07  08:56:00 27:52:05 9:00:55

55 Baronnier Yann [179]  ANNECY (74000) SEH 09/07  08:56:09 27:52:14 9:01:04

56 Michel Hervé [103]  Le Mans (72100) SEH 09/07  08:58:10 27:54:15 9:03:05

57 Marchand StéPhane [74] Ultrafondus Saint Chéron (91530) V1H 09/07  08:59:45 27:55:50 9:04:40

58 Tonso Yvan [149] La RivatièRe Craintilleux (42210) V1H 09/07  09:13:38 28:09:43 9:18:33

59 Omnes Yvon [85] Trieux Aventures BOURBRIAC (22390) V2H 09/07  09:15:04 28:11:09 9:19:59

60 Zafad Mohamed [118] Terre De Running PARIS (75019) V1H 09/07  09:15:39 28:11:44 9:20:34

61 Mosset Jérémie [88]  ADDIS ABEBA () V1H 09/07  09:15:42 28:11:47 9:20:37

62 Moine Eric [98]  Clonas sur Vareze (38550) V2H 09/07  09:16:18 28:12:23 9:21:13

63
Jung StéPhane [207] Lyon Mountaintrail CALUIRE ET CUIRE

(69300)
V1H 09/07  09:23:08 28:19:13 9:28:03

64 Chalot Julien [15]  CHENE BOUGERIES (1224) SEH 09/07  09:23:13 28:19:18 9:28:08

65 Demoulin Cyril [35]  MARSEILLE (13010) V1H 09/07  09:36:28 28:32:33 9:41:23

66
Belanger Dominic [22] SaÔNe Mont D&#39;Or Nature LYON

(69001)
V2H 09/07  09:43:11 28:39:16 9:48:06

67
Francineau Nicolas [36] Saone Mont D&#39;Or Nature NEUVILLE

SUR SAONE (69250)
V1H 09/07  10:02:17 28:58:22 10:07:12

68
Arcelli Romain [30] Saone Mont D&#39;Or Nature fontaines sur

saone (69270)
SEH 09/07  10:02:18 28:58:23 10:07:13

69
Blondelot Thierry [46] Marseille Trail Club Saint Martin

d&#39;Uriage (38410)
V1H 09/07  10:04:01 29:00:06 10:08:56

70 Cochet Ludovic [146] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) V1H 09/07  10:04:49 29:00:54 10:09:44

71 Capus-Berard Isabelle [81] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 09/07  10:15:53 29:11:58 10:20:48

72 Guy Gilles [139] Jog GâTine Secondigny (79130) V1H 09/07  10:15:59 29:12:04 10:20:54

73 Fabry Gilles [182] Jogging LavéRune lavérune (34880) V2H 09/07  10:16:01 29:12:06 10:20:56

74 Boudot. TimothéE [152]  PARIS (75013) SEH 09/07  10:16:05 29:12:10 10:21:00

75 Seguy Matthieu [77]  CHAMONIX (74400) SEH 09/07  10:17:56 29:14:01 10:22:51

76 Casier Catherine [148] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V2F 09/07  10:30:20 29:26:25 10:35:15

77 Despringre Xavier [5] Cap Bollene BOLLENE (84500) V2H 09/07  10:42:20 29:38:25 10:47:15

78 Derouch Daphne [188]  fabregues (34690) SEF 09/07  10:44:25 29:40:30 10:49:20

79
Tangapregassam Helene [28] Ao Charenton CHARENTON LE

PONT (94220)
V1F 09/07  10:44:42 29:40:47 10:49:37

80 Callot Arnaud Roger [171] Kikourou Wetzlar (35584) V1H 09/07  10:47:52 29:43:57 10:52:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81
Jouglar Laurent [50] SaôNe Mont D'Or Nature

Ambérieux-en-Dombes (01330)
V1H 09/07  11:09:21 30:05:26 11:14:16

82 Culine Laurent [226]   () V2H 09/07  11:10:01 30:06:06 11:14:56

83 Pallard Alix [222] La Sapaudia besancon (25000) SEF 09/07  11:12:08 30:08:13 11:17:03

84 Heimer  Christine  [189] Les Traileurs Du MôLe  Bogève (74250) V2F 09/07  11:20:05 30:16:10 11:25:00

85 Guerin Xavier [67] Asso Sidel Bretteville du grand caux (76110) V1H 09/07  11:33:47 30:29:52 11:38:42

86 Richard Christian [199] Le Saulnois En Force Evian (74500) SEH 09/07  11:43:43 30:39:48 11:48:38

87 Petit Doulet Ludovic [43]  DOUVAINE (74140) SEH 09/07  11:43:45 30:39:50 11:48:40

88 Flavin Christophe [219]  Doussard (74210) V1H 09/07  11:50:49 30:46:54 11:55:44

89 Thubé Pascal [223]  VILLAZ (74370) V2H 09/07  11:50:52 30:46:57 11:55:47

90
Fernandes José Luis [55] Maratouristes Dreux LOUVILLIERS EN

DROUAIS (28500)
V2H 09/07  11:50:53 30:46:58 11:55:48

91 Chanel Patrick [185] Bresse Tonique Team ETREZ (01340) V2H 09/07  11:53:32 30:49:37 11:58:27

92
Blanc Lionel [175] La FouléE Muroise SAINT LAURENT DE

MURE (69720)
V1H 09/07  11:54:33 30:50:38 11:59:28

93 Gauthier Guillaume [178]  Maidières (54700) SEH 09/07  11:55:45 30:51:50 12:00:40

94 Echallier Cyril [145]  FRESNES (94260) V1H 09/07  12:23:09 31:19:14 12:28:04

95
Raynal Julien [90] GonfréRie Derbystique De

BoucagnèRe/Kikourou Puygouzon (81990)
V1H 09/07  12:23:11 31:19:16 12:28:06

96 Papazian Antranik [130] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3H 09/07  12:26:13 31:22:18 12:31:08

97
De Araujo Silvestra [52] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3F 09/07  12:31:58 31:28:03 12:36:53

98 Cardon Romuald [140]  Paris (75014) V1H 09/07  12:36:46 31:32:51 12:41:41

99
Brevelet Chris [86] Sport Et Loisirs Environnement CHALONNES

SUR LOIRE (49290)
V1H 09/07  12:47:05 31:43:10 12:52:00

100 Griffaton Pierre [78] Carnouette 94230 - CACHAN (94230) V1H 09/07  12:56:59 31:53:04 13:01:54

101 Chartie Vincent [137]  PARIS (75011) V1H 09/07  13:01:49 31:57:54 13:06:44

102 Pinlon Paul [37]  LYON (69008) SEH 09/07  13:12:37 32:08:42 13:17:32

103 Mehl Jean-Pierre [93] Hager MARLENHEIM (67520) V2H 09/07  13:51:55 32:48:00 13:56:50

104 Sapin Jean-Christophe [92] Asc Hager OTTROTT (67530) V1H 09/07  13:51:57 32:48:02 13:56:52

105 Hassan Adel [155]  CHARTRES (28000) V2H 09/07  14:04:05 33:00:10 14:09:00

106 Didier Thony [2]  BOUXIERES AUX CHENES (54770) V2H 09/07  14:05:58 33:02:03 14:10:53

107 Thibaut Jerome [133]  BOUSSY SAINT ANTOINE (91800) V1H 09/07  14:06:02 33:02:07 14:10:57

108 Hebrard Martin [83]  SAINT HERBLAIN (44800) SEH 09/07  14:13:05 33:09:10 14:18:00

109
Sauzon Vincent [124]  SAINT ÉTIENNE DES OULLIèRES

(69460)
V1H 09/07  14:16:13 33:12:18 14:21:08

110 Stromboni CléMent [197]  PITHIVIERS (45300) SEH 09/07  15:17:14 34:13:19 15:22:09

111 Lacombe Pierre [7]  BALLAINVILLIERS (91160) V2H 09/07  15:18:13 34:14:18 15:23:08

112 Gimbert Philippe [169]  la barre (39700) V3H 09/07  15:18:26 34:14:31 15:23:21

113 Daco Raphael [68] Boitheux spa (4900) SEH 09/07  15:26:30 34:22:35 15:31:25

114 Leliard Frederic [99]  CHâTEAUGIRON (35410) V2H 09/07  15:30:16 34:26:21 15:35:11

115 Leliard Stephane [100]  CHATEAUGIRON (35410) V1H 09/07  15:33:34 34:29:39 15:38:29

116 Joncheray Igor [62]  paris (75012) V1H 09/07  15:36:15 34:32:20 15:41:10

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raphael Aubague [110] Cru Chapellois 71570 V1H

Steve Bally [134] Lou Tavan 74470 SEH

KéVin Bappert [33]  74700 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Franck Bardin [60] Asptt Argentan 61160 V1H

Alexandre Baud [216] Kikourou / Actini 74110 SEH

Gerald Bayeul [21] Acgv 54840 V1H

Alain Beche [61] Asptt Argentan 61210 V2H

Freddy Bigot [212]  74440 V1H

Laurent Bosson [8]  1630 SEH

Lorris Bourreau [65] Trek Tours Endurance 37520 SEH

David Caillet [13]  74190 SEH

Brice Carnicer [184] Cap Bollene 84430 SEH

Bruno Casier [147] Ilzonlapatate 38260 V2H

GréGoire Catry [70]  59800 SEH

Jean Colas [159] MéTallo Sport Chantenay 44100 V2H

David Contet Vivier [181] Cap Bollene 84840 V1H

Olivier Courteix [9]  75116 V1H

Herve Cuviliez [10]  9999 V1H

FrançOise Despringre [6] Cap Bollene 84500 V2F

Eric Dorliat [80] Csa 27èMe Bca 74000 V2H

Antoine Doutte [121] Kikourou 38134 V1H

JéRéMy Dubois [32]  88100 SEH

Cedric Dubouilh [125] Trail The World 74800 V1H

Jeancharles Dupays [44]  74100 SEH

David Felsenhardt [200]  75018 SEH

Alexandre Flammang [20]  54700 V1H

Piercarlo Forneris [220]  10010 V1H

Dominique Gauthier [105] Dsn 74 - EspéRance Favergienne 74210 V2H

Jean-JéRôMe Gazeau [119] Emulitrail 94410 V1H

Christophe Harson [114] Asptt Blois 41000 V2H

JéRôMe Josserand [75]  74570 SEH

SéBastien Koehling [17]  67650 V1H

Jean-Yves Laplace [66] Rtt74,Les Pas  De Lilou 74150 V1H

Dominique Luet [174] Angers Triathlon 49100 V1H

FréDéRic Mamberti [141]  75020 V1H

RéMi Matrau [165]  75010 SEH

Dominique Morvan [27] Guipavas Oxygene 29480 V2H

Jean-Marc Peret [14] Courir En Livradois Forez 63480 V2H

Yann Pernel [71] Asso Sidel 76430 V1H

Patrice Piasenta [76]  1922 V3H

Ludovic Pilloux [142] Wapiho 1005 SEH

Sylvain. Pogam [173]  52000 V1H

Philippe Poncin [39] Maratouristes Dreux 28100 V2H

Pierre Poux [63]  92500 V2H

Ludovic Regler [164]  06650 V1H

Alfio Rinaldo [131] Bandavej 13863 V2H

Alexander Rosenberg [3] Getting Tough E.v. 14478 SEH

Claude Rousseau [122] Asc Bnpp Paris 77400 V2H

Jean Pierre Rouxel [59] Les Maratouristes 28630 V2H

Emmanuel Sorin [156] Msc Chantenay 44100 SEH

Eric Sutter [206]  67390 V1H

Thomas ThiéBaud [176] Les Genoux Dans Le Gif Roulent Pour Poletti (Et L&#39;Ecotrail De Paris) 13008 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benoit Verhaegen [172] Trail Attitude Famennoise 6900 V1H

Philippe Zotos [186] Acs Monistrol 43120 V1H

Nelly Zotos Soulas [187] Acs Monistrol 43120 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 VergèS Samuel [136]  EYBENS (38320) V1H 08/07  23:55:05 18:51:10  

2 Semen Xavier [91]  Remy (60190) SEH 09/07  00:46:01 19:42:06 0:50:56

3 Moyroud Nicolas [54] Kikourou LE MOTTIER (38260) V1H 09/07  00:50:56 19:47:01 0:55:51

4 Papi Luca [224]  Magny-le-Hongre (77700) SEH 09/07  00:50:56 19:47:01 0:55:51

5
Lavy Jérémy [183] Scarpa/compressport st Martin d'Hères

(38400)
SEH 09/07  01:28:46 20:24:51 1:33:41

6 Oeillet Sylvain [191]  Livet (38220) V1H 09/07  01:33:03 20:29:08 1:37:58

7 Saucy Pierre [166]  DRAGUIGNAN (83300) V2H 09/07  02:02:00 20:58:05 2:06:55

8 Mathieu Jc [170] Cerro Torre CRANVES SALES (74380) V2H 09/07  02:13:34 21:09:39 2:18:29

9 Socie Martial [144] Pays Montbeliard Trail VAUCLUSE (25380) V1H 09/07  02:27:09 21:23:14 2:32:04

10 Dosch Damian [203] Ald-Charity Savognin (7460) SEH 09/07  03:03:41 21:59:46 3:08:36

11 Pethe Michael [204] Trailrunning Albula ALVANEU DORF (7492) SEH 09/07  03:03:41 21:59:46 3:08:36

12
Pommier Jean [163] Quicksilver Of San Jose CUPERTINO (CA

95014)
V2H 09/07  03:04:05 22:00:10 3:09:00

13 Chaffard Didier [95] Les Trailers Du MôLe ville en sallaz (74250) V1H 09/07  03:48:12 22:44:17 3:53:07

14
Chaffard Alain [194] Trailers Du Mole SAINT JEOIRE EN

FAUCIGNY (74490)
V1H 09/07  03:48:16 22:44:21 3:53:11

15 Raibaut Vincent [127]  lagnes (84800) V1H 09/07  04:06:51 23:02:56 4:11:46

16 Eymard Fabien [53] Free Trail Marseille Chatou (78400) SEH 09/07  04:08:10 23:04:15 4:13:05

17 Ewald Jean-Baptiste [117]  ECULLY (69130) SEH 09/07  04:12:11 23:08:16 4:17:06

18 Jedar Thomas [209]  LYON (69005) SEH 09/07  04:19:49 23:15:54 4:24:44

19 Finet Olivier [211]  PONT DE CLAIX (38800) SEH 09/07  04:20:29 23:16:34 4:25:24

20 Ceci Adeodato [150] Kinomana Reggio E (42124) V2H 09/07  05:24:47 24:20:52 5:29:42

21 Ledoux Emeric [217] Jc Portois MONTELEGER (26760) V1H 09/07  05:36:27 24:32:32 5:41:22

22 Balme Olivier [40]  le petit bornand les glières (74130) V1H 09/07  05:48:41 24:44:46 5:53:36

23 Gevaux  Alexandre [202]  LE REPOSOIR (74950) SEH 09/07  05:58:34 24:54:39 6:03:29

24 Hita Jerome [192] Trailerardechois saint privat (07200) SEH 09/07  06:11:10 25:07:15 6:16:05

25 Bouvard Christophe [48]  Lyon (69007) SEH 09/07  06:15:56 25:12:01 6:20:51

26
Hetier Jean-Baptiste [168] Csa 13e Bca CHALLES-LES-EAUX

(73190)
SEH 09/07  06:20:28 25:16:33 6:25:23

27 Flatres Matthieu [161] Ua Versailles VERSAILLES (78000) SEH 09/07  06:23:46 25:19:51 6:28:41

28 Curtil Raphael [101]  madrid (28023) V1H 09/07  06:35:52 25:31:57 6:40:47

29 Carranza Miguel [132] Argentina Patagonia CALMAYO (5100) V1H 09/07  06:35:54 25:31:59 6:40:49

30
Bugnet Olivier [49] Courir Cesson Vert-Saint-Denis Vert-St-Denis

(77240)
V1H 09/07  06:36:30 25:32:35 6:41:25

31 Schiari Fabien [45] Izer Run IZERNORE (01580) SEH 09/07  06:38:08 25:34:13 6:43:03

32 Thomas Christophe [96] Trix Team MONTRICOUX (82800) V1H 09/07  06:46:29 25:42:34 6:51:24

33 Jouffrey Olivier [193]  BOIS COLOMBES (92270) V1H 09/07  06:53:52 25:49:57 6:58:47

34 Grenat-Petit-André Christophe [56] Rtt 74 THUSY (74150) V1H 09/07  07:01:11 25:57:16 7:06:06

35 Cheval CéDric [198] EchappéE Belle BRON (69500) V1H 09/07  07:02:17 25:58:22 7:07:12

36 Come Francois [129] Saone Mont D'or Nature SALAVRE (01270) V1H 09/07  07:02:20 25:58:25 7:07:15

37 Le Merdy Yan [82] Trieux Aventure LOUARGAT (22540) SEH 09/07  07:03:34 25:59:39 7:08:29

38 Moreau Matthieu [112]  BLOIS (41000) SEH 09/07  07:06:57 26:03:02 7:11:52

6

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Lerognon Francis [107]  MIRECOURT (88500) V2H 09/07  07:08:58 26:05:03 7:13:53

40 Yvin Erwan [115] Us Arnage MULSANNE (72230) V1H 09/07  07:13:52 26:09:57 7:18:47

41 Gaillard Thomas [89]  VOUZIERS (08400) SEH 09/07  07:15:12 26:11:17 7:20:07

42 Pineau JéRéMy [208]  Lyon (69003) SEH 09/07  07:18:14 26:14:19 7:23:09

43 Oder Pascal [12]  yutz (57970) V2H 09/07  07:33:37 26:29:42 7:38:32

44 Geoffroy Julien [201]  paris (75012) SEH 09/07  07:44:29 26:40:34 7:49:24

45 Vignon CléMent [177]  St Gervais les Bains (74170) SEH 09/07  07:53:53 26:49:58 7:58:48

46 Schirmeyer Laurent [167]  paris (75010) SEH 09/07  07:56:27 26:52:32 8:01:22

47 Romano Enrico [215]  San Giusto Canavese (10090) V1H 09/07  07:56:43 26:52:48 8:01:38

48
Betouret Sebastien [16] Kikouroù Kingston upon Thames

(KT25AD)
V1H 09/07  07:58:27 26:54:32 8:03:22

49 Siron CéDric [106]  DOUBS (25300) V1H 09/07  08:44:24 27:40:29 8:49:19

50 Moreau Yves [38] Kikourou nogent sur marne (94130) V1H 09/07  08:56:00 27:52:05 9:00:55

51 Baronnier Yann [179]  ANNECY (74000) SEH 09/07  08:56:09 27:52:14 9:01:04

52 Michel Hervé [103]  Le Mans (72100) SEH 09/07  08:58:10 27:54:15 9:03:05

53 Marchand StéPhane [74] Ultrafondus Saint Chéron (91530) V1H 09/07  08:59:45 27:55:50 9:04:40

54 Tonso Yvan [149] La RivatièRe Craintilleux (42210) V1H 09/07  09:13:38 28:09:43 9:18:33

55 Omnes Yvon [85] Trieux Aventures BOURBRIAC (22390) V2H 09/07  09:15:04 28:11:09 9:19:59

56 Zafad Mohamed [118] Terre De Running PARIS (75019) V1H 09/07  09:15:39 28:11:44 9:20:34

57 Mosset Jérémie [88]  ADDIS ABEBA () V1H 09/07  09:15:42 28:11:47 9:20:37

58 Moine Eric [98]  Clonas sur Vareze (38550) V2H 09/07  09:16:18 28:12:23 9:21:13

59
Jung StéPhane [207] Lyon Mountaintrail CALUIRE ET CUIRE

(69300)
V1H 09/07  09:23:08 28:19:13 9:28:03

60 Chalot Julien [15]  CHENE BOUGERIES (1224) SEH 09/07  09:23:13 28:19:18 9:28:08

61 Demoulin Cyril [35]  MARSEILLE (13010) V1H 09/07  09:36:28 28:32:33 9:41:23

62
Belanger Dominic [22] SaÔNe Mont D&#39;Or Nature LYON

(69001)
V2H 09/07  09:43:11 28:39:16 9:48:06

63
Francineau Nicolas [36] Saone Mont D&#39;Or Nature NEUVILLE

SUR SAONE (69250)
V1H 09/07  10:02:17 28:58:22 10:07:12

64
Arcelli Romain [30] Saone Mont D&#39;Or Nature fontaines sur

saone (69270)
SEH 09/07  10:02:18 28:58:23 10:07:13

65
Blondelot Thierry [46] Marseille Trail Club Saint Martin

d&#39;Uriage (38410)
V1H 09/07  10:04:01 29:00:06 10:08:56

66 Cochet Ludovic [146] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) V1H 09/07  10:04:49 29:00:54 10:09:44

67 Guy Gilles [139] Jog GâTine Secondigny (79130) V1H 09/07  10:15:59 29:12:04 10:20:54

68 Fabry Gilles [182] Jogging LavéRune lavérune (34880) V2H 09/07  10:16:01 29:12:06 10:20:56

69 Boudot. TimothéE [152]  PARIS (75013) SEH 09/07  10:16:05 29:12:10 10:21:00

70 Seguy Matthieu [77]  CHAMONIX (74400) SEH 09/07  10:17:56 29:14:01 10:22:51

71 Despringre Xavier [5] Cap Bollene BOLLENE (84500) V2H 09/07  10:42:20 29:38:25 10:47:15

72 Callot Arnaud Roger [171] Kikourou Wetzlar (35584) V1H 09/07  10:47:52 29:43:57 10:52:47

73
Jouglar Laurent [50] SaôNe Mont D'Or Nature

Ambérieux-en-Dombes (01330)
V1H 09/07  11:09:21 30:05:26 11:14:16

74 Culine Laurent [226]   () V2H 09/07  11:10:01 30:06:06 11:14:56

75 Guerin Xavier [67] Asso Sidel Bretteville du grand caux (76110) V1H 09/07  11:33:47 30:29:52 11:38:42

76 Richard Christian [199] Le Saulnois En Force Evian (74500) SEH 09/07  11:43:43 30:39:48 11:48:38

77 Petit Doulet Ludovic [43]  DOUVAINE (74140) SEH 09/07  11:43:45 30:39:50 11:48:40

78 Flavin Christophe [219]  Doussard (74210) V1H 09/07  11:50:49 30:46:54 11:55:44

79 Thubé Pascal [223]  VILLAZ (74370) V2H 09/07  11:50:52 30:46:57 11:55:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80
Fernandes José Luis [55] Maratouristes Dreux LOUVILLIERS EN

DROUAIS (28500)
V2H 09/07  11:50:53 30:46:58 11:55:48

81 Chanel Patrick [185] Bresse Tonique Team ETREZ (01340) V2H 09/07  11:53:32 30:49:37 11:58:27

82
Blanc Lionel [175] La FouléE Muroise SAINT LAURENT DE

MURE (69720)
V1H 09/07  11:54:33 30:50:38 11:59:28

83 Gauthier Guillaume [178]  Maidières (54700) SEH 09/07  11:55:45 30:51:50 12:00:40

84 Echallier Cyril [145]  FRESNES (94260) V1H 09/07  12:23:09 31:19:14 12:28:04

85
Raynal Julien [90] GonfréRie Derbystique De

BoucagnèRe/Kikourou Puygouzon (81990)
V1H 09/07  12:23:11 31:19:16 12:28:06

86 Papazian Antranik [130] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3H 09/07  12:26:13 31:22:18 12:31:08

87 Cardon Romuald [140]  Paris (75014) V1H 09/07  12:36:46 31:32:51 12:41:41

88
Brevelet Chris [86] Sport Et Loisirs Environnement CHALONNES

SUR LOIRE (49290)
V1H 09/07  12:47:05 31:43:10 12:52:00

89 Griffaton Pierre [78] Carnouette 94230 - CACHAN (94230) V1H 09/07  12:56:59 31:53:04 13:01:54

90 Chartie Vincent [137]  PARIS (75011) V1H 09/07  13:01:49 31:57:54 13:06:44

91 Pinlon Paul [37]  LYON (69008) SEH 09/07  13:12:37 32:08:42 13:17:32

92 Mehl Jean-Pierre [93] Hager MARLENHEIM (67520) V2H 09/07  13:51:55 32:48:00 13:56:50

93 Sapin Jean-Christophe [92] Asc Hager OTTROTT (67530) V1H 09/07  13:51:57 32:48:02 13:56:52

94 Hassan Adel [155]  CHARTRES (28000) V2H 09/07  14:04:05 33:00:10 14:09:00

95 Didier Thony [2]  BOUXIERES AUX CHENES (54770) V2H 09/07  14:05:58 33:02:03 14:10:53

96 Thibaut Jerome [133]  BOUSSY SAINT ANTOINE (91800) V1H 09/07  14:06:02 33:02:07 14:10:57

97 Hebrard Martin [83]  SAINT HERBLAIN (44800) SEH 09/07  14:13:05 33:09:10 14:18:00

98
Sauzon Vincent [124]  SAINT ÉTIENNE DES OULLIèRES

(69460)
V1H 09/07  14:16:13 33:12:18 14:21:08

99 Stromboni CléMent [197]  PITHIVIERS (45300) SEH 09/07  15:17:14 34:13:19 15:22:09

100 Lacombe Pierre [7]  BALLAINVILLIERS (91160) V2H 09/07  15:18:13 34:14:18 15:23:08

101 Gimbert Philippe [169]  la barre (39700) V3H 09/07  15:18:26 34:14:31 15:23:21

102 Daco Raphael [68] Boitheux spa (4900) SEH 09/07  15:26:30 34:22:35 15:31:25

103 Leliard Frederic [99]  CHâTEAUGIRON (35410) V2H 09/07  15:30:16 34:26:21 15:35:11

104 Leliard Stephane [100]  CHATEAUGIRON (35410) V1H 09/07  15:33:34 34:29:39 15:38:29

105 Joncheray Igor [62]  paris (75012) V1H 09/07  15:36:15 34:32:20 15:41:10
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berna Marie [138]  MITZACH (68470) SEF 09/07  04:55:33 23:51:38  

2 Dirickx AuréLie [151]  Genève (1208) SEF 09/07  06:47:52 25:43:57 1:52:19

3 Michaud Corinne [58] Cmbm CHAMONIX (74400 ) V1F 09/07  07:06:04 26:02:09 2:10:31

4 Ballot Annick [116] Les Ultra Coureuses VAUHALLAN (91430) V2F 09/07  07:33:59 26:30:04 2:38:26

5 Capus-Berard Isabelle [81] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 09/07  10:15:53 29:11:58 5:20:20

6 Casier Catherine [148] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V2F 09/07  10:30:20 29:26:25 5:34:47

7 Derouch Daphne [188]  fabregues (34690) SEF 09/07  10:44:25 29:40:30 5:48:52

8
Tangapregassam Helene [28] Ao Charenton CHARENTON LE

PONT (94220)
V1F 09/07  10:44:42 29:40:47 5:49:09

9 Pallard Alix [222] La Sapaudia besancon (25000) SEF 09/07  11:12:08 30:08:13 6:16:35

10 Heimer  Christine  [189] Les Traileurs Du MôLe  Bogève (74250) V2F 09/07  11:20:05 30:16:10 6:24:32

11
De Araujo Silvestra [52] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3F 09/07  12:31:58 31:28:03 7:36:25
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berna Marie [138]  MITZACH (68470) SEF 09/07  04:55:33 23:51:38  

2 Dirickx AuréLie [151]  Genève (1208) SEF 09/07  06:47:52 25:43:57 1:52:19

3 Derouch Daphne [188]  fabregues (34690) SEF 09/07  10:44:25 29:40:30 5:48:52

4 Pallard Alix [222] La Sapaudia besancon (25000) SEF 09/07  11:12:08 30:08:13 6:16:35

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semen Xavier [91]  Remy (60190) SEH 09/07  00:46:01 19:42:06  

2 Papi Luca [224]  Magny-le-Hongre (77700) SEH 09/07  00:50:56 19:47:01 0:04:55

3
Lavy Jérémy [183] Scarpa/compressport st Martin d'Hères

(38400)
SEH 09/07  01:28:46 20:24:51 0:42:45

4 Dosch Damian [203] Ald-Charity Savognin (7460) SEH 09/07  03:03:41 21:59:46 2:17:40

5 Pethe Michael [204] Trailrunning Albula ALVANEU DORF (7492) SEH 09/07  03:03:41 21:59:46 2:17:40

6 Eymard Fabien [53] Free Trail Marseille Chatou (78400) SEH 09/07  04:08:10 23:04:15 3:22:09

7 Ewald Jean-Baptiste [117]  ECULLY (69130) SEH 09/07  04:12:11 23:08:16 3:26:10

8 Jedar Thomas [209]  LYON (69005) SEH 09/07  04:19:49 23:15:54 3:33:48

9 Finet Olivier [211]  PONT DE CLAIX (38800) SEH 09/07  04:20:29 23:16:34 3:34:28

10 Gevaux  Alexandre [202]  LE REPOSOIR (74950) SEH 09/07  05:58:34 24:54:39 5:12:33

11 Hita Jerome [192] Trailerardechois saint privat (07200) SEH 09/07  06:11:10 25:07:15 5:25:09

12 Bouvard Christophe [48]  Lyon (69007) SEH 09/07  06:15:56 25:12:01 5:29:55

13
Hetier Jean-Baptiste [168] Csa 13e Bca CHALLES-LES-EAUX

(73190)
SEH 09/07  06:20:28 25:16:33 5:34:27

14 Flatres Matthieu [161] Ua Versailles VERSAILLES (78000) SEH 09/07  06:23:46 25:19:51 5:37:45

15 Schiari Fabien [45] Izer Run IZERNORE (01580) SEH 09/07  06:38:08 25:34:13 5:52:07

16 Le Merdy Yan [82] Trieux Aventure LOUARGAT (22540) SEH 09/07  07:03:34 25:59:39 6:17:33

17 Moreau Matthieu [112]  BLOIS (41000) SEH 09/07  07:06:57 26:03:02 6:20:56

18 Gaillard Thomas [89]  VOUZIERS (08400) SEH 09/07  07:15:12 26:11:17 6:29:11

19 Pineau JéRéMy [208]  Lyon (69003) SEH 09/07  07:18:14 26:14:19 6:32:13

20 Geoffroy Julien [201]  paris (75012) SEH 09/07  07:44:29 26:40:34 6:58:28

21 Vignon CléMent [177]  St Gervais les Bains (74170) SEH 09/07  07:53:53 26:49:58 7:07:52

22 Schirmeyer Laurent [167]  paris (75010) SEH 09/07  07:56:27 26:52:32 7:10:26

23 Baronnier Yann [179]  ANNECY (74000) SEH 09/07  08:56:09 27:52:14 8:10:08

24 Michel Hervé [103]  Le Mans (72100) SEH 09/07  08:58:10 27:54:15 8:12:09

25 Chalot Julien [15]  CHENE BOUGERIES (1224) SEH 09/07  09:23:13 28:19:18 8:37:12

26
Arcelli Romain [30] Saone Mont D&#39;Or Nature fontaines sur

saone (69270)
SEH 09/07  10:02:18 28:58:23 9:16:17

27 Boudot. TimothéE [152]  PARIS (75013) SEH 09/07  10:16:05 29:12:10 9:30:04

28 Seguy Matthieu [77]  CHAMONIX (74400) SEH 09/07  10:17:56 29:14:01 9:31:55

29 Richard Christian [199] Le Saulnois En Force Evian (74500) SEH 09/07  11:43:43 30:39:48 10:57:42

30 Petit Doulet Ludovic [43]  DOUVAINE (74140) SEH 09/07  11:43:45 30:39:50 10:57:44

31 Gauthier Guillaume [178]  Maidières (54700) SEH 09/07  11:55:45 30:51:50 11:09:44

32 Pinlon Paul [37]  LYON (69008) SEH 09/07  13:12:37 32:08:42 12:26:36

33 Hebrard Martin [83]  SAINT HERBLAIN (44800) SEH 09/07  14:13:05 33:09:10 13:27:04

34 Stromboni CléMent [197]  PITHIVIERS (45300) SEH 09/07  15:17:14 34:13:19 14:31:13

35 Daco Raphael [68] Boitheux spa (4900) SEH 09/07  15:26:30 34:22:35 14:40:29

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Steve Bally [134] Lou Tavan 74470 SEH

KéVin Bappert [33]  74700 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alexandre Baud [216] Kikourou / Actini 74110 SEH

Laurent Bosson [8]  1630 SEH

Lorris Bourreau [65] Trek Tours Endurance 37520 SEH

David Caillet [13]  74190 SEH

Brice Carnicer [184] Cap Bollene 84430 SEH

GréGoire Catry [70]  59800 SEH

JéRéMy Dubois [32]  88100 SEH

Jeancharles Dupays [44]  74100 SEH

David Felsenhardt [200]  75018 SEH

JéRôMe Josserand [75]  74570 SEH

RéMi Matrau [165]  75010 SEH

Ludovic Pilloux [142] Wapiho 1005 SEH

Alexander Rosenberg [3] Getting Tough E.v. 14478 SEH

Emmanuel Sorin [156] Msc Chantenay 44100 SEH

Thomas ThiéBaud [176] Les Genoux Dans Le Gif Roulent Pour Poletti (Et L&#39;Ecotrail De Paris) 13008 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michaud Corinne [58] Cmbm CHAMONIX (74400 ) V1F 09/07  07:06:04 26:02:09  

2
Tangapregassam Helene [28] Ao Charenton CHARENTON LE

PONT (94220)
V1F 09/07  10:44:42 29:40:47 3:38:38

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nelly Zotos Soulas [187] Acs Monistrol 43120 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 VergèS Samuel [136]  EYBENS (38320) V1H 08/07  23:55:05 18:51:10  

2 Moyroud Nicolas [54] Kikourou LE MOTTIER (38260) V1H 09/07  00:50:56 19:47:01 0:55:51

3 Oeillet Sylvain [191]  Livet (38220) V1H 09/07  01:33:03 20:29:08 1:37:58

4 Socie Martial [144] Pays Montbeliard Trail VAUCLUSE (25380) V1H 09/07  02:27:09 21:23:14 2:32:04

5 Chaffard Didier [95] Les Trailers Du MôLe ville en sallaz (74250) V1H 09/07  03:48:12 22:44:17 3:53:07

6
Chaffard Alain [194] Trailers Du Mole SAINT JEOIRE EN

FAUCIGNY (74490)
V1H 09/07  03:48:16 22:44:21 3:53:11

7 Raibaut Vincent [127]  lagnes (84800) V1H 09/07  04:06:51 23:02:56 4:11:46

8 Ledoux Emeric [217] Jc Portois MONTELEGER (26760) V1H 09/07  05:36:27 24:32:32 5:41:22

9 Balme Olivier [40]  le petit bornand les glières (74130) V1H 09/07  05:48:41 24:44:46 5:53:36

10 Curtil Raphael [101]  madrid (28023) V1H 09/07  06:35:52 25:31:57 6:40:47

11 Carranza Miguel [132] Argentina Patagonia CALMAYO (5100) V1H 09/07  06:35:54 25:31:59 6:40:49

12
Bugnet Olivier [49] Courir Cesson Vert-Saint-Denis Vert-St-Denis

(77240)
V1H 09/07  06:36:30 25:32:35 6:41:25

13 Thomas Christophe [96] Trix Team MONTRICOUX (82800) V1H 09/07  06:46:29 25:42:34 6:51:24

14 Jouffrey Olivier [193]  BOIS COLOMBES (92270) V1H 09/07  06:53:52 25:49:57 6:58:47

15 Grenat-Petit-André Christophe [56] Rtt 74 THUSY (74150) V1H 09/07  07:01:11 25:57:16 7:06:06

16 Cheval CéDric [198] EchappéE Belle BRON (69500) V1H 09/07  07:02:17 25:58:22 7:07:12

17 Come Francois [129] Saone Mont D'or Nature SALAVRE (01270) V1H 09/07  07:02:20 25:58:25 7:07:15

18 Yvin Erwan [115] Us Arnage MULSANNE (72230) V1H 09/07  07:13:52 26:09:57 7:18:47

19 Romano Enrico [215]  San Giusto Canavese (10090) V1H 09/07  07:56:43 26:52:48 8:01:38

20
Betouret Sebastien [16] Kikouroù Kingston upon Thames

(KT25AD)
V1H 09/07  07:58:27 26:54:32 8:03:22

21 Siron CéDric [106]  DOUBS (25300) V1H 09/07  08:44:24 27:40:29 8:49:19

22 Moreau Yves [38] Kikourou nogent sur marne (94130) V1H 09/07  08:56:00 27:52:05 9:00:55

23 Marchand StéPhane [74] Ultrafondus Saint Chéron (91530) V1H 09/07  08:59:45 27:55:50 9:04:40

24 Tonso Yvan [149] La RivatièRe Craintilleux (42210) V1H 09/07  09:13:38 28:09:43 9:18:33

25 Zafad Mohamed [118] Terre De Running PARIS (75019) V1H 09/07  09:15:39 28:11:44 9:20:34

26 Mosset Jérémie [88]  ADDIS ABEBA () V1H 09/07  09:15:42 28:11:47 9:20:37

27
Jung StéPhane [207] Lyon Mountaintrail CALUIRE ET CUIRE

(69300)
V1H 09/07  09:23:08 28:19:13 9:28:03

28 Demoulin Cyril [35]  MARSEILLE (13010) V1H 09/07  09:36:28 28:32:33 9:41:23

29
Francineau Nicolas [36] Saone Mont D&#39;Or Nature NEUVILLE

SUR SAONE (69250)
V1H 09/07  10:02:17 28:58:22 10:07:12

30
Blondelot Thierry [46] Marseille Trail Club Saint Martin

d&#39;Uriage (38410)
V1H 09/07  10:04:01 29:00:06 10:08:56

31 Cochet Ludovic [146] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) V1H 09/07  10:04:49 29:00:54 10:09:44

32 Guy Gilles [139] Jog GâTine Secondigny (79130) V1H 09/07  10:15:59 29:12:04 10:20:54

33 Callot Arnaud Roger [171] Kikourou Wetzlar (35584) V1H 09/07  10:47:52 29:43:57 10:52:47

34
Jouglar Laurent [50] SaôNe Mont D'Or Nature

Ambérieux-en-Dombes (01330)
V1H 09/07  11:09:21 30:05:26 11:14:16

35 Guerin Xavier [67] Asso Sidel Bretteville du grand caux (76110) V1H 09/07  11:33:47 30:29:52 11:38:42

36 Flavin Christophe [219]  Doussard (74210) V1H 09/07  11:50:49 30:46:54 11:55:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Blanc Lionel [175] La FouléE Muroise SAINT LAURENT DE

MURE (69720)
V1H 09/07  11:54:33 30:50:38 11:59:28

38 Echallier Cyril [145]  FRESNES (94260) V1H 09/07  12:23:09 31:19:14 12:28:04

39
Raynal Julien [90] GonfréRie Derbystique De

BoucagnèRe/Kikourou Puygouzon (81990)
V1H 09/07  12:23:11 31:19:16 12:28:06

40 Cardon Romuald [140]  Paris (75014) V1H 09/07  12:36:46 31:32:51 12:41:41

41
Brevelet Chris [86] Sport Et Loisirs Environnement CHALONNES

SUR LOIRE (49290)
V1H 09/07  12:47:05 31:43:10 12:52:00

42 Griffaton Pierre [78] Carnouette 94230 - CACHAN (94230) V1H 09/07  12:56:59 31:53:04 13:01:54

43 Chartie Vincent [137]  PARIS (75011) V1H 09/07  13:01:49 31:57:54 13:06:44

44 Sapin Jean-Christophe [92] Asc Hager OTTROTT (67530) V1H 09/07  13:51:57 32:48:02 13:56:52

45 Thibaut Jerome [133]  BOUSSY SAINT ANTOINE (91800) V1H 09/07  14:06:02 33:02:07 14:10:57

46
Sauzon Vincent [124]  SAINT ÉTIENNE DES OULLIèRES

(69460)
V1H 09/07  14:16:13 33:12:18 14:21:08

47 Leliard Stephane [100]  CHATEAUGIRON (35410) V1H 09/07  15:33:34 34:29:39 15:38:29

48 Joncheray Igor [62]  paris (75012) V1H 09/07  15:36:15 34:32:20 15:41:10

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raphael Aubague [110] Cru Chapellois 71570 V1H

Franck Bardin [60] Asptt Argentan 61160 V1H

Gerald Bayeul [21] Acgv 54840 V1H

Freddy Bigot [212]  74440 V1H

David Contet Vivier [181] Cap Bollene 84840 V1H

Olivier Courteix [9]  75116 V1H

Herve Cuviliez [10]  9999 V1H

Antoine Doutte [121] Kikourou 38134 V1H

Cedric Dubouilh [125] Trail The World 74800 V1H

Alexandre Flammang [20]  54700 V1H

Piercarlo Forneris [220]  10010 V1H

Jean-JéRôMe Gazeau [119] Emulitrail 94410 V1H

SéBastien Koehling [17]  67650 V1H

Jean-Yves Laplace [66] Rtt74,Les Pas  De Lilou 74150 V1H

Dominique Luet [174] Angers Triathlon 49100 V1H

FréDéRic Mamberti [141]  75020 V1H

Yann Pernel [71] Asso Sidel 76430 V1H

Sylvain. Pogam [173]  52000 V1H

Ludovic Regler [164]  06650 V1H

Eric Sutter [206]  67390 V1H

Benoit Verhaegen [172] Trail Attitude Famennoise 6900 V1H

Philippe Zotos [186] Acs Monistrol 43120 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ballot Annick [116] Les Ultra Coureuses VAUHALLAN (91430) V2F 09/07  07:33:59 26:30:04  

2 Capus-Berard Isabelle [81] Cevennes Trail Club Alés (30100) V2F 09/07  10:15:53 29:11:58 2:41:54

3 Casier Catherine [148] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V2F 09/07  10:30:20 29:26:25 2:56:21

4 Heimer  Christine  [189] Les Traileurs Du MôLe  Bogève (74250) V2F 09/07  11:20:05 30:16:10 3:46:06

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

FrançOise Despringre [6] Cap Bollene 84500 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saucy Pierre [166]  DRAGUIGNAN (83300) V2H 09/07  02:02:00 20:58:05  

2 Mathieu Jc [170] Cerro Torre CRANVES SALES (74380) V2H 09/07  02:13:34 21:09:39 0:11:34

3
Pommier Jean [163] Quicksilver Of San Jose CUPERTINO (CA

95014)
V2H 09/07  03:04:05 22:00:10 1:02:05

4 Ceci Adeodato [150] Kinomana Reggio E (42124) V2H 09/07  05:24:47 24:20:52 3:22:47

5 Lerognon Francis [107]  MIRECOURT (88500) V2H 09/07  07:08:58 26:05:03 5:06:58

6 Oder Pascal [12]  yutz (57970) V2H 09/07  07:33:37 26:29:42 5:31:37

7 Omnes Yvon [85] Trieux Aventures BOURBRIAC (22390) V2H 09/07  09:15:04 28:11:09 7:13:04

8 Moine Eric [98]  Clonas sur Vareze (38550) V2H 09/07  09:16:18 28:12:23 7:14:18

9
Belanger Dominic [22] SaÔNe Mont D&#39;Or Nature LYON

(69001)
V2H 09/07  09:43:11 28:39:16 7:41:11

10 Fabry Gilles [182] Jogging LavéRune lavérune (34880) V2H 09/07  10:16:01 29:12:06 8:14:01

11 Despringre Xavier [5] Cap Bollene BOLLENE (84500) V2H 09/07  10:42:20 29:38:25 8:40:20

12 Culine Laurent [226]   () V2H 09/07  11:10:01 30:06:06 9:08:01

13 Thubé Pascal [223]  VILLAZ (74370) V2H 09/07  11:50:52 30:46:57 9:48:52

14
Fernandes José Luis [55] Maratouristes Dreux LOUVILLIERS EN

DROUAIS (28500)
V2H 09/07  11:50:53 30:46:58 9:48:53

15 Chanel Patrick [185] Bresse Tonique Team ETREZ (01340) V2H 09/07  11:53:32 30:49:37 9:51:32

16 Mehl Jean-Pierre [93] Hager MARLENHEIM (67520) V2H 09/07  13:51:55 32:48:00 11:49:55

17 Hassan Adel [155]  CHARTRES (28000) V2H 09/07  14:04:05 33:00:10 12:02:05

18 Didier Thony [2]  BOUXIERES AUX CHENES (54770) V2H 09/07  14:05:58 33:02:03 12:03:58

19 Lacombe Pierre [7]  BALLAINVILLIERS (91160) V2H 09/07  15:18:13 34:14:18 13:16:13

20 Leliard Frederic [99]  CHâTEAUGIRON (35410) V2H 09/07  15:30:16 34:26:21 13:28:16

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Beche [61] Asptt Argentan 61210 V2H

Bruno Casier [147] Ilzonlapatate 38260 V2H

Jean Colas [159] MéTallo Sport Chantenay 44100 V2H

Eric Dorliat [80] Csa 27èMe Bca 74000 V2H

Dominique Gauthier [105] Dsn 74 - EspéRance Favergienne 74210 V2H

Christophe Harson [114] Asptt Blois 41000 V2H

Dominique Morvan [27] Guipavas Oxygene 29480 V2H

Jean-Marc Peret [14] Courir En Livradois Forez 63480 V2H

Philippe Poncin [39] Maratouristes Dreux 28100 V2H

Pierre Poux [63]  92500 V2H

Alfio Rinaldo [131] Bandavej 13863 V2H

Claude Rousseau [122] Asc Bnpp Paris 77400 V2H

Jean Pierre Rouxel [59] Les Maratouristes 28630 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
De Araujo Silvestra [52] Courir Cesson-Vert Saint Denis CESSON

(77240)
V3F 09/07  12:31:58 31:28:03  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 103   D+: 8500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Papazian Antranik [130] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3H 09/07  12:26:13 31:22:18  

2 Gimbert Philippe [169]  la barre (39700) V3H 09/07  15:18:26 34:14:31 2:52:13

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Piasenta [76]  1922 V3H
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